III. Cuantía de la subvención. 

Para la consecución de los fines mencionados en la Cláusula I, la Diputación 
Provincial de Cádiz a través del Área de Coordinación y Desarrollo Estratégico, 
Productivo y Social, otorgará una subvención de un millón quinientos mil euros 
(1.500.000,00 €), a la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y 
Navegación de Cádiz, para el desarrollo del Programa Cádiz Vale +, siendo éste 
el importe máximo subvencionable, a fin de contribuir con las actividades descritas 
en la memoria inicial presentada por la entidad.

[...]

27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y sostenibilidad Financiera (art. 7.3). 

IV. Régimen de pago. 

Como requisito previo para la ejecución del Programa Cádiz Vale +, la 
subvención será abonada a la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y 
Navegación de Cádiz, mediante un pago único por importe de un millón 
quinientos mil euros (1.500.000,00 €). Este se librará como pago anticipado 
tras la ordenación del pago por el órgano competente.  

V. Obligaciones de las partes. 

La Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cádiz, asume 
las siguientes obligaciones: 

- Obligaciones específicas vinculadas a los elementos que definen el